
DODATEČNÁ INFORMACE č. EN-90 
 
CENTRÁLNÍ ZADAVATEL 
 
Název:  Česká republika - Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34 
IČ: 00007064 

 
V Praze dne 1. 6. 2015 

Počet listů:2 
Přílohy: 1/1 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  

Č. j.: MV- 60027-2315/SIK5-2013 
 
Výše uvedený centrální zadavatel (dále jen „Centrální zadavatel“) poskytuje prostřednictvím 
elektronického nástroje v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
dynamického nákupního systému s názvem 
 

„Poskytování služeb KIVS - 2013-2017“ 
(dále jen „DNS KIVS“) 

 
a to veřejné zakázky s názvem  

 

Dynamický nákupní systém: „Poskytování služeb KIVS - 2013 – 2017“,  
Část 1.: Datové služby KIVS CMS 

DOTAZ VČETNĚ ZAPRACOVANÉ ODPOVĚDI 

 
Dotaz: 
Žádost o poskytnutí dodatečných informací k veřejné zakázce s názvem „Poskytování služeb KIVS - 
2013 – 2017“ 
 
Z důvodu nezaměnitelné identifikace pověřujících zadavatelů žádáme buď o doplnění Přílohy č. 1 
„Demonstrativní seznam Pověřujících zadavatelů„ o „Kód uživatele“, který je uveden v Poptávkových 
listech nebo o identifikaci Pověřujících zadavatelů oficiálním názvem organizace v rámci Výzvy 
k podání nabídek. 
 
Odpověď:  
 
Dodavatel se ve svém dotazu odkazuje na nezaměnitelnost identifikace Pověřujících zadavatelů  
a žádá Centrálního zadavatele o nápravu.  
 
Centrální zadavatel konstatuje, že v rámci aktuálních výzev pro podání nabídek jsou podmínky pro 
identifikaci Pověřujících zadavatelů jasně specifikovány, a to u každé dílčí veřejné zakázky. Nedílnou 
součástí Výzev je Příloha č. 5 „Komunikační matice“, která vždy obsahuje kontakty na Pověřující 



zadavatele, kterých se konkrétní Poptávkový list týká.  Komunikační matice je zpracována po 
jednotlivých listech, které jsou označeny příslušným „Kódem Pověřujícího zadavatele“ a v každém 
listu je uveden „Název Pověřujícího zadavatele‘“ a „Kontaktní osoby pro místní šetření“. 
 
Na základě výše uvedeného Centrální zadavatel nevnímá skutečnosti uvedené v dotazu jako 
pochybení. I přesto, že se nejedná ze strany Centrálního zadavatele o pochybení, rozhodl se Centrální 
zadavatel o vysvětlení a doplnění „Demonstrativního seznamu Pověřujících zadavatelů o „Kódy 
uživatelů“, který je přílohou této Dodatečné informace. Demonstrativní seznam obsahuje výčet 
Pověřujících zadavatelů, kteří aktuálně poptávají služby prostřednictvím centrálního zadávání v DNS 
KIVS. 
 
Centrální zadavatel pouze upozorňuje, že se jedná o doplnění údajů, ale ne o modifikaci zadávací 
dokumentace či zadávacích podmínek tak, aby bylo nutné prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek nebude s ohledem na skutečnost, že nedochází ke změně 
parametrů, ze strany Centrálního zadavatele akceptováno. 
 
 
 
za Českou republiku – Ministerstvo vnitra 

Ing. Vladimír Velas 

ředitel odboru provozu informačních technologií a komunikací  

podepsáno elektronicky 

 


	DODATEČNÁ INFORMACE č. EN-90
	dODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
	Dynamický nákupní systém: „Poskytování služeb KIVS - 2013 – 2017“,  Část 1.: Datové služby KIVS CMS
	DOTAZ VČETNĚ ZAPRACOVANÉ ODPOVĚDI

		2015-06-01T14:22:55+0000
	Not specified




